
Simultané VerDiam 20200125 S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total

2 5 12 45 65 27 2 158
Chaville 27

Courbevoie 22

Dreux 9

Elancourt 41

Flins 17

Paris Elysées Denfert 27

Saint-Germain-en-Laye 15

TOP 2033 1151 882

PLACE NLIC NOM CAT S CCLUB CUMUL P1 c1 P2 c2 CENTRE
1 2239394 GOICHON Assia V 2A H09 1992 1123 1 869 3 Elancourt
2 1922726 BASUIAU Jacques V 3A H09 1973 1099 4 874 1 Elancourt
3 2336556 JOFFRE Cécile V 3A H05 1960 1111 2 849 13 Paris Elysées Denfert
3 2076975 MILLON Gabriel V 1A H05 1960 1090 5 870 2 Paris Elysées Denfert
5 3171319 GOBARD Joëlle V 1B H05 1944 1088 6 856 8 Paris Elysées Denfert
6 1930593 OUAZAN Manuel D 3A H24 1942 1101 3 841 17 Saint-Germain-en-Laye
7 2033681 FERBER Claude V 2A H05 1925 1069 8 856 8 Paris Elysées Denfert
8 1910044 DOUKHAN Guy V 2B V20 1918 1058 11 860 4 Paris Elysées Denfert
9 1170482 BASUIAU Hubert V 3B J06 1902 1046 14 856 8 Elancourt

10 1780522 BULVESTRE Michel D 3A H02 1895 1045 16 850 12 Elancourt
11 1005362 SLABODSKY Gérard D 3B H05 1888 1037 18 851 11 Chaville
12 1077859 MICHEL Jean-Claude D 2B H14 1881 1057 12 824 22 Chaville
13 1592131 THOUVENEL Jean-Georges V 4A H23 1868 1041 17 827 20 Courbevoie
14 2525077 FERNANDEZ Marie-Henriette R 4B H14 1863 1006 22 857 6 Chaville
15 2128531 LAHEURTE Pierre V 4A H09 1850 1083 7 767 56 Elancourt
16 2178737 BASTIDE Nathalie D 4B H05 1846 997 26 849 13 Paris Elysées Denfert
17 2235512 LANCEAU Odile V 2B H24 1839 982 31 857 6 Chaville
18 1920662 NOVEMBRINI Eva D 3A H05 1838 1046 14 792 36 Paris Elysées Denfert
19 2259706 CORDIER Piou V 4A H14 1834 1060 10 774 51 Chaville
20 2381571 LEBLANC Stéphane V 4B H05 1833 1053 13 780 44 Paris Elysées Denfert
21 2275552 GODIN Marie-Françoise D 3B H08 1822 1023 19 799 32 Saint-Germain-en-Laye
22 2145723 HUTEAU Eugénie D 3B H05 1818 1009 21 809 28 Paris Elysées Denfert
23 1134882 ASTIER Claude D 4A H14 1811 974 33 837 18 Chaville
24 1122083 GUIGNARD Claudine D 4A V36 1794 948 41 846 16 Paris Elysées Denfert
25 1450342 GRASS Didier V 4A H17 1789 952 38 837 18 Paris Elysées Denfert
26 1212123 DMITRUK Martine V 4A H22 1788 939 45 849 13 Elancourt
27 1004954 CADALEN Jean-Paul V 4A H09 1783 1061 9 722 95 Elancourt
27 1152356 JACOBE Daniel V 4C H09 1783 1005 24 778 46 Elancourt
29 1054719 CHAVIGNY Eliette V 4A H11 1768 993 29 775 49 Flins
30 2220259 SOUSSEN Marlène D 3B H24 1767 1006 22 761 61 Courbevoie
31 2331438 LAISNÉ-GOBARD Christiane V 4A V36 1762 936 46 826 21 Paris Elysées Denfert
32 1067057 CALVO Myriam V 4A H05 1752 997 26 755 68 Paris Elysées Denfert
33 1011232 BAUDIER Alain V 5A Y12 1751 943 43 808 29 Paris Elysées Denfert
34 2375834 GANE Mireille V 4C H22 1750 982 31 768 55 Elancourt



Simultané VerDiam 20200125 S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total

2 5 12 45 65 27 2 158
Chaville 27

Courbevoie 22

Dreux 9

Elancourt 41

Flins 17

Paris Elysées Denfert 27

Saint-Germain-en-Laye 15

TOP 2033 1151 882

PLACE NLIC NOM CAT S CCLUB CUMUL P1 c1 P2 c2 CENTRE
35 2317232 PAILLOUS Claudine V 4B H17 1749 969 34 780 44 Chaville
36 2555939 HAUTEVILLE Marie-José V 4C H11 1747 1001 25 746 76 Flins
37 1064081 TAILLANDIER Paul-Emile D 4B H15 1745 1012 20 733 87 Courbevoie
38 1011724 GORLICKI Danielle V 5A H18 1733 929 50 804 30 Paris Elysées Denfert
39 1382881 BRUGEILLE Alain V 3B H13 1732 874 80 858 5 Chaville
39 2259447 MARKIEWICZ Jeanne R 4B H08 1732 994 28 738 83 Saint-Germain-en-Laye
41 1117879 LE COSQUER Danielle V 5A H14 1729 911 56 818 24 Chaville
42 2642294 HUMBERT Irène D 4D H02 1728 933 48 795 35 Elancourt
42 1103379 DE BROISSIA Claudine D 4A H20 1728 992 30 736 85 Dreux
44 1159895 QUINTIN Elisabeth V 5A H26 1725 927 51 798 33 Courbevoie
45 2637536 LE CAER Michel V 5A H25 1724 958 36 766 58 Chaville
46 2782649 DAIGREMONT Annie D 4D H05 1720 949 39 771 52 Paris Elysées Denfert
47 2161916 COSIER Françoise R 4C V36 1712 911 56 801 31 Paris Elysées Denfert
48 2273734 MOAL Annie D 4A H20 1710 943 43 767 56 Dreux
48 1002045 QUARMOCHI Annick V 4B V36 1710 949 39 761 61 Paris Elysées Denfert
50 2214717 TRINQUIER Martine V 4A H02 1709 899 67 810 26 Elancourt
51 2271364 ELBAZ Nicole D 4C H05 1704 919 53 785 40 Paris Elysées Denfert
52 2139898 BOURASSIN Karin D 4B H22 1697 931 49 766 58 Elancourt
53 1203518 ELET Raymond D 4D H28 1695 904 63 791 37 Dreux
54 1007795 ISSAAD Marie-Pierre V 5B T15 1692 910 59 782 42 Saint-Germain-en-Laye
55 1780207 WEMAERE Martine D 4D H02 1691 921 52 770 53 Elancourt
56 1080475 BUCQUET Nicole V 5A H14 1689 873 81 816 25 Chaville
57 1010585 ROUX Jean-Luc V 4C H09 1685 908 61 777 47 Courbevoie
57 2540598 VEGEZZI Geneviève D 5A H05 1685 897 69 788 38 Paris Elysées Denfert
59 2238619 ILLIDO Viviane R 5A H14 1681 861 86 820 23 Chaville
60 1109812 BENASSAYA Catherine V 4D H05 1680 883 76 797 34 Paris Elysées Denfert
60 2274034 DE BOURBON Renée R 5D H08 1680 945 42 735 86 Saint-Germain-en-Laye
62 2800539 KOTHE Claude V 4A H08 1668 916 55 752 72 Saint-Germain-en-Laye
63 2274106 BOULAY Michèle V 4B H08 1666 965 35 701 105 Saint-Germain-en-Laye
64 2000373 CHAMBOURNIER Monique R 3B H05 1664 903 64 761 61 Paris Elysées Denfert
65 1040057 CERIOLI Martine D 5C H05 1661 935 47 726 93 Paris Elysées Denfert
66 2276933 STARKMAN Hélène D 4C H14 1654 866 84 788 38 Chaville
67 2323134 KERDRAON Catherine R 4C H05 1653 890 72 763 60 Courbevoie
68 1036044 MURRAY Jacqueline R 5A H14 1650 894 70 756 66 Chaville



Simultané VerDiam 20200125 S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total

2 5 12 45 65 27 2 158
Chaville 27

Courbevoie 22

Dreux 9

Elancourt 41

Flins 17

Paris Elysées Denfert 27

Saint-Germain-en-Laye 15

TOP 2033 1151 882

PLACE NLIC NOM CAT S CCLUB CUMUL P1 c1 P2 c2 CENTRE
69 1012250 CONTRANT Bernard V 5A H26 1648 892 71 756 66 Courbevoie
70 1001885 BARTHERE Marilyne V 6A H13 1647 919 53 728 91 Chaville
71 1922131 ALLAIN Daniel D 5B H25 1644 885 75 759 65 Chaville
72 1029190 DE SAINT JORES Mireille V 5B H22 1638 956 37 682 114 Elancourt
73 1133681 PARE Andrée R 5D H08 1637 887 73 750 73 Saint-Germain-en-Laye
74 1108328 VANDEN BROECK Alain V 5C H15 1629 875 79 754 70 Saint-Germain-en-Laye
75 2663172 COURTOIS Béatrice V 5A H11 1628 858 90 770 53 Flins
76 1004395 ERRERA Flavien V 4C H22 1625 906 62 719 97 Elancourt
76 1010409 MULLER Christine V 6A H05 1625 848 97 777 47 Paris Elysées Denfert
78 1167841 ILLENFELD Denise D 5B H14 1624 842 100 782 42 Chaville
79 1016587 MAZARGUIL Marie-Dominique V 4C H23 1617 868 82 749 74 Courbevoie
80 1351335 GUIGO Michel V 5A H22 1614 859 87 755 68 Elancourt
81 2534314 MADONNA Jeannine R 4C H26 1612 879 78 733 87 Courbevoie
82 1013600 DAMOUR Agnès V 6A H15 1610 900 66 710 101 Courbevoie
83 1002986 VALEMBOIS Josiane V 5B H27 1602 858 90 744 81 Flins
84 2671432 MAGLIA Micheline R 5B H11 1600 839 102 761 61 Flins
85 1129072 LOTTMANN Corinne V 5A H02 1599 789 124 810 26 Elancourt
86 1172304 LOCQUE Michelle V 5C H11 1597 852 95 745 79 Flins
87 1147472 CARRE Marie-Noëlle V 5B H28 1596 911 56 685 111 Dreux
88 1194308 COHEN Karen D 5B H24 1591 899 67 692 109 Courbevoie
89 1191539 DUPONT Marie-Christine V 5C H09 1586 857 92 729 90 Elancourt
90 1162510 JACOBE Elisabeth V 4D H09 1583 837 104 746 76 Elancourt
90 1065627 BROHAN Martine V 6A H06 1583 799 120 784 41 Courbevoie
92 1103717 BACCHETTI Tulipe V 4C H27 1579 833 105 746 76 Flins
93 1028999 PETTIT Danièle D 5A H05 1577 901 65 676 117 Paris Elysées Denfert
93 1168552 RENOUX Michèle V 5B H27 1577 824 110 753 71 Flins
95 1007406 GALLICE Aleth D 6A H27 1572 867 83 705 104 Flins
96 1090467 QUENEHERVE Marie-Louise D 5C H27 1568 845 98 723 94 Flins
97 1004406 DE NUCHEZE Chantal V 4D H22 1563 825 108 738 83 Elancourt
98 1163016 LABBE Nicole V 5B H09 1555 859 87 696 107 Elancourt
99 1002901 LEFRANC Françoise V 5A H14 1551 808 115 743 82 Chaville

100 1001190 GUITONNEAU Hélène D 5B H24 1549 886 74 663 125 Paris Elysées Denfert
101 1271176 HAZARD Geneviève V 5B H08 1546 881 77 665 124 Saint-Germain-en-Laye
102 1307693 MAILLOT Marie V 5A H02 1545 855 94 690 110 Elancourt



Simultané VerDiam 20200125 S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total

2 5 12 45 65 27 2 158
Chaville 27

Courbevoie 22

Dreux 9

Elancourt 41

Flins 17

Paris Elysées Denfert 27

Saint-Germain-en-Laye 15

TOP 2033 1151 882

PLACE NLIC NOM CAT S CCLUB CUMUL P1 c1 P2 c2 CENTRE
103 2558195 BILLIG Bernadette V 5C H09 1541 857 92 684 112 Elancourt
104 2560956 RAMDOYAL Jenny V 5B H11 1533 838 103 695 108 Flins
105 1210215 MORICE Josette D 5B H28 1532 831 106 701 105 Dreux
105 2183855 MORALES Maïthé D 5B H08 1532 820 111 712 99 Saint-Germain-en-Laye
107 1003128 BRETELLE Colette V 5C H24 1528 909 60 619 142 Chaville
108 2324741 TISSERON Paulette R 5C H11 1526 859 87 667 123 Flins
109 1013336 CARCY Marie V 5C H14 1523 748 139 775 49 Chaville
110 1047921 SMITH Micheline D 5B H20 1520 775 129 745 79 Dreux
111 1201979 BARUSSEAU Denise D 5B H02 1517 866 84 651 130 Elancourt
112 1011994 TERRIER Christian V 6A H09 1503 797 121 706 103 Elancourt
113 2276054 BRACHE Ginette R 5C H14 1502 775 129 727 92 Chaville
114 1143836 BOISNIER Armelle D 5C J06 1501 829 107 672 120 Courbevoie
115 1148361 DUGENET Jean-Marc V 5A H02 1500 840 101 660 127 Elancourt
116 1001089 HONVAULT Catherine V 5A H13 1497 749 138 748 75 Chaville
117 1034204 CAMBOURS Mary-Josée D 5B H05 1496 845 98 651 130 Paris Elysées Denfert
117 1084686 OBADIA Annie D 5B H27 1496 849 96 647 132 Flins
119 1175478 HOLC Nicole R 5D H15 1495 779 126 716 98 Courbevoie
120 1166943 SPITZ Marie-José V 5B H02 1485 765 134 720 96 Elancourt
120 1008720 LAURENT Christiane D 5B H22 1485 825 108 660 127 Elancourt
120 1010244 GUENED Micheline V 5C H23 1485 752 137 733 87 Courbevoie
123 1085003 THIBAULT Ginette V 6A H09 1481 818 112 663 125 Elancourt
124 1014473 BOISSE Michèle V 6B H15 1476 768 131 708 102 Courbevoie
125 1054991 THIBAULT Robert V 5D H09 1473 793 123 680 116 Elancourt
126 1013626 IMINE Abder V 6A H02 1460 801 118 659 129 Elancourt
127 1004224 TEYCHENNE Annie D 5A H02 1454 778 127 676 117 Elancourt
128 1013354 DE LA FAYOLLE Christian V 6B H13 1449 767 133 682 114 Chaville
129 1012096 TRAPON François V 6A H28 1427 788 125 639 137 Dreux
130 1004552 BON Jacqueline D 5D H13 1423 802 117 621 140 Chaville
130 1013115 MICHELET Jean D 6A H08 1423 777 128 646 133 Saint-Germain-en-Laye
132 1383457 GADAN Noëlle D 5C H02 1408 810 114 598 147 Elancourt
133 1010622 ARNAUD Michèle D 6B H06 1406 737 141 669 122 Courbevoie
134 1201867 MARTINEAU Anne V 5A H09 1404 721 144 683 113 Elancourt
135 1060691 BONNIN Nicole D 4A H08 1397 805 116 592 149 Saint-Germain-en-Laye
136 1004947 MAUGARD Annie D 5D H11 1391 716 145 675 119 Flins



Simultané VerDiam 20200125 S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total

2 5 12 45 65 27 2 158
Chaville 27

Courbevoie 22

Dreux 9

Elancourt 41

Flins 17

Paris Elysées Denfert 27

Saint-Germain-en-Laye 15

TOP 2033 1151 882

PLACE NLIC NOM CAT S CCLUB CUMUL P1 c1 P2 c2 CENTRE
137 1015602 DUDEK Catherine V 7 H06 1390 679 154 711 100 Courbevoie
138 2642052 GODRON Paule-Mauricette D 5A H02 1382 761 135 621 140 Elancourt
139 2274608 AMEILLE Marie-Geneviève V 5C H05 1381 754 136 627 138 Courbevoie
140 1007211 LAMBERT Monique D 6A H11 1380 734 142 646 133 Flins
141 1252355 TOUZ Jacqueline V 5B H09 1367 814 113 553 153 Chaville
141 1013473 DE MUYLDER Dominique V 6A H08 1367 768 131 599 146 Saint-Germain-en-Laye
143 1061688 OBADIA Joanna D 6B H11 1366 801 118 565 152 Flins
144 1104209 JARDINE Michèle D 4D H22 1337 747 140 590 150 Elancourt
144 1012747 LAUDET Claudine V 6A H02 1337 797 121 540 154 Elancourt
146 1221977 PAIRAULT Josiane V 6A H09 1329 689 152 640 135 Elancourt
147 1040568 PETIT Monique-Emilie D 5D H14 1328 688 153 640 135 Chaville
148 1010785 HAIS Monique D 6B H28 1327 722 143 605 144 Dreux
149 2749103 DAVY Monique R 6B H03 1321 704 149 617 143 Saint-Germain-en-Laye
150 1012046 BILLY LOYER Mireille V 6B H15 1309 708 147 601 145 Courbevoie
151 1109024 ADAM Simone V 6B H28 1304 633 157 671 121 Dreux
152 1014441 CHAUSSAT Jacques V 6B H02 1268 697 150 571 151 Elancourt
153 1028081 LE MENN Noémie R 6A H14 1264 669 155 595 148 Chaville
154 1009336 SERFATY Monique V 6B H26 1229 706 148 523 155 Courbevoie
155 1012077 MEPHARA Edmonde V 6B H15 1195 693 151 502 157 Courbevoie
156 1015486 ROBIN Anne V 7 H02 1183 560 158 623 139 Elancourt
157 1008695 FECOURT Isaura V 6B H27 1166 654 156 512 156 Flins
158 2273969 LESCOUARC'H Hélène D 5A H22 711 711 146 0 158 Elancourt



Le podium à Chaville
Garard Slabodsky (H05, 1er), Marie-Henriette Fernandez (H14, 3ème),

Jean-Claude Michel (H14, 2ème)

Les lauréates à Flins
Eliette Chavigny (H11, 1ère Vermeil),

Micheline Maglia (H11, 1ère Diamant/Rubis

Les lauréats à Courbevoie
Paul-Emile Taillandier (H15, 2ème),

Jean-Georges Thouvenel (H23, 1er),

Marlène Soussen (H24, 2ème)

Les lauréats à Elancourt

Anne Robin (H02, 1ère S7), Pierre Laheurte (H09, 1er S4),

Assia Goichon (H09, 1ère), Christian Terrier (H09, 1er S6),

Jacques Basuiau (H09, 1er S3), Mireille de Saint Jores (H22, 1ère S5)

Les lauréats à Paris Elysées Denfert
Cécile Joffre (H05, 1ère exaequo), Gabriel Millon (H05, 1er exaequo),

Joëlle Gobard (H05, 3ème)



Simultané VerDiam 20200125

Partie 1

Coup Tirage Solution retenue Réf Score Sous-top
1. TEVUSDE
2. DROIEIZ DÉVÊTUS H 2 80 (DUVÈTES, H 2, 80)

3. BFUOAFE IODERIEZ 5E 122 (IODEREZ, 5E, 68)

4. A+SRLPIE BOUFFÉE 3C 40 (BOUFFE, 3C, 36)
5. SDOLNTA SPIRALES 8A 83 (PAIRLES, G 7, 73)

6. K?OMETQ DILATONS C 7 74 (DÉSOLANT, K 4, 68)

7. MOQ?+ERN KET B10 67 (KOTEZ, L 1, 66)
8. LAMNENS MANOQ(U)ER E 7 80 (MENeZ, L 1, 32)

9. AXTPE?U MANNELES* K 1 59 (MANNES, 15D, 43)

10. AGINOYU AP(H)TEUX 15E 117 (sEPTAUX, L 7, 90)

11. GIO+UELA YUAN 4A 54 (MOYAI, 1K, 48)
12. -OIEHMON GLEY A 1 42 (LÉGUAI, 14J, 33)
13. MNOO+RIU HIEZ L 2 43 (HI, F10, 35)
14. OORU+SEA MIN* F10 25 (MI, F10, 23)
15. EOS+JVBC ORAUX K11 28 (RÉAUX, K11, 28)
16. BCOV+AUT JUSÉE 7G 38 (JUS, 7G, 36)
17. BT+GESCT COUVA 10K 35 (BOUCAUT, 14I, 34)
18. CG+AHERE BUTTES 14J 38 (BUSTE, 14J, 36)
19. E+IIRLAW CHARGEA O 4 48 (CHARGES, O 8, 45)
20. AEIIR+I FLOW F 3 36 (ÉLAN, 9B, 22)
21. IIIR ÉLAN 9B 22 (AÏ, 11N, 21)
22. IIR CHARGEAI O 4 14 (RIS, 14A, 6)

RIT M12 6 (RIS, 14A, 6)
1151



Simultané VerDiam 20200125

Partie 2

Coup Tirage Solution retenue Réf Score Sous-top
1. TUBTEHV
2. BV+EAOTE HUTTE H 4 24 (BUTTE, H 4, 20)
3. V+SN?OLE ABOUTÉE 5E 36 (BAVÉE, G 3, 29)
4. LMXIROE E(N)LEVONS 8H 92 (ENVOLÉeS, 8H, 83)

5. ILMOR+YL TEX 6H 65 (REMIX, 4K, 52)
6. LLMOR+AJ YIN N 6 32 (MOLY, 4K, 31)
7. -TOUOATA MAJOR D 1 40 (JAM, 4K, 31)
8. AOU+EMNF HOTTA 4H 33 (AJOUT, 3C, 26)
9. MOU+REOI FANE 6C 31 (MENA, 6C, 29)

10. -ENNGIRT RÉJOUI 3B 28 (ÉMOJI, 3A, 26)
11. -QSERUOS GÎTER 7B 36 (GÎTE, 7B, 30)
12. QU+APAIA ROSSE 8A 48 (MOQUER, 1D, 42)
13. AP+MIEIV MAQUAI 1D 42 (MAQUA, 1D, 39)
14. EIIM+NER VAPO M 5 30 (PAVIE, M 1, 29)
15. IIMN+BZE RÊVE L 6 24 (NÉVÉ, L 6, 24)
16. HL?EULS NIMBIEZ 2I 94 (GOMINIEZ, B 7, 42)

17. PULDSDC HUL(U)LES 10F 77 (HaSES, O 4, 30)

18. CDDL+ANA PUS O 4 21 (DUS, O 4, 19)
19. CLN+SECW DADA 11E 22 (CANA, 11E, 21)
20. CLW+IIKE LANCES H10 27 (ÉWÉS, K10, 26)
21. IW+UDLGF NICKEL 12H 34 (LIKÉE, 14D, 34)
22. DFGIL+NM WU 12D 25 (FIELD, 14F, 21)

FIELD* 14F 21 (FLEIN, 14F, 18)
882



Simultané VerDiam 20200125 Résultats provisoires des joueurs du Comité

TOP : 2033
2858 résultats disponibles (7 N1, 46 N2, 122 N3, 930 N4, 1263 N5, 446 N6, 44 N7) 

PLACE JOUEUR SCORE CATEG SERIE FEDE CLUB LICENCE
3 GOICHON ASSIA 1992 V 2A FR H09 2239394

8 BASUIAU JACQUES 1973 V 3A FR H09 1922726

14 JOFFRE CÉCILE 1960 V 3A FR H05 2336556

14 MILLON GABRIEL 1960 V 1A FR H05 2076975

25 GOBARD JOËLLE 1944 V 1B FR H05 3171319
27 OUAZAN MANUEL 1942 D 3A FR H24 1930593
38 FERBER CLAUDE 1925 V 2A FR H05 2033681
76 BULVESTRE MICHEL 1895 D 3A FR H02 1780522
77 GEREAU Jean-pierre 1894 D 2B FR H05 1910674
85 SLABODSKY GÉRARD 1888 D 3B FR H05 1005362
93 MICHEL JEAN-CLAUDE 1881 D 2B FR H14 1077859

114 THOUVENEL JEAN-GEORGES 1868 V 4A FR H23 1592131
123 FERNANDEZ MARIE-HENRIETTE 1863 R 4B FR H14 2525077
145 LAHEURTE PIERRE 1850 V 4A FR H09 2128531
150 BASTIDE NATHALIE 1846 D 4B FR H05 2178737
171 LANCEAU ODILE 1839 V 2B FR H24 2235512
173 NOVEMBRINI EVA 1838 D 3A FR H05 1920662
180 CORDIER PIOU 1834 V 4A FR H14 2259706
184 LEBLANC STÉPHANE 1833 V 4B FR H05 2381571
195 FAUR Jean-paul 1826 V 3B FR H01 1015176
206 GODIN MARIE-FRANÇOISE 1822 D 3B FR H08 2275552
218 HUTEAU EUGÉNIE 1818 D 3B FR H05 2145723
233 ASTIER CLAUDE 1811 D 4A FR H14 1134882
319 GRASS DIDIER 1789 V 4A FR H17 1450342
323 DMITRUK MARTINE 1788 V 4A FR H22 1212123
337 CADALEN JEAN-PAUL 1783 V 4A FR H09 1004954
337 JACOBE DANIEL 1783 V 4C FR H09 1152356
398 CHAVIGNY ELIETTE 1768 V 4A FR H11 1054719
410 SOUSSEN MARLÈNE 1767 D 3B FR H24 2220259
435 HUCHET Nelly 1760 V 5A FR H15
467 CALVO MYRIAM 1752 V 4A FR H05 1067057
482 GANE MIREILLE 1750 V 4C FR H22 2375834
488 PAILLOUS CLAUDINE 1749 V 4B FR H17 2317232
494 HAUTEVILLE MARIE-JOSÉ 1747 V 4C FR H11 2555939
500 TAILLANDIER PAUL-EMILE 1745 D 4B FR H15 1064081
552 FAUR Brigitte 1736 V 6D FR H01 1015166
567 GORLICKI DANIELLE 1733 V 5A FR H18 1011724
573 BRUGEILLE ALAIN 1732 V 3B FR H13 1382881
573 MARKIEWICZ JEANNE 1732 R 4B FR H08 2259447
594 LE COSQUER DANIELLE 1729 V 5A FR H14 1117879
598 DE BROISSIA CLAUDINE 1728 D 4A FR H20 1103379
598 HUMBERT IRÈNE 1728 D 4D FR H02 2642294
605 BAUDRY MONIQUE 1727 2B FR H05
616 QUINTIN ELISABETH 1725 V 5A FR H26 1159895
620 LE CAER MICHEL 1724 V 5A FR H25 2637536
644 DAIGREMONT ANNIE 1720 D 4D FR H05 2782649
710 MOAL ANNIE 1710 D 4A FR H20 2273734
718 TRINQUIER MARTINE 1709 V 4A FR H02 2214717
740 ELBAZ NICOLE 1704 D 4C FR H05 2271364
774 BOURASSIN KARIN 1697 D 4B FR H22 2139898
787 ELET RAYMOND 1695 D 4D FR H28 1203518
809 WEMAERE MARTINE 1691 D 4D FR H02 1780207
822 BUCQUET NICOLE 1689 V 5A FR H14 1080475
837 ROUX JEAN-LUC 1685 V 4C FR H09 1010585
837 VEGEZZI GENEVIÈVE 1685 D 5A FR H05 2540598



Simultané VerDiam 20200125 Résultats provisoires des joueurs du Comité

TOP : 2033
2858 résultats disponibles (7 N1, 46 N2, 122 N3, 930 N4, 1263 N5, 446 N6, 44 N7) 

PLACE JOUEUR SCORE CATEG SERIE FEDE CLUB LICENCE
864 ILLIDO VIVIANE 1681 R 5A FR H14 2238619
874 BENASSAYA CATHERINE 1680 V 4D FR H05 1109812
874 DE BOURBON RENÉE 1680 R 5D FR H08 2274034
930 KOTHE CLAUDE 1668 V 4A FR H08 2800539
943 BOULAY MICHÈLE 1666 V 4B FR H08 2274106
949 CHAMBOURNIER MONIQUE 1664 R 3B FR H05 2000373
974 CERIOLI MARTINE 1661 D 5C FR H05 1040057

1010 MARZAL DOMINIQUE 1654 4B FR H08
1010 STARKMAN HÉLÈNE 1654 D 4C FR H14 2276933
1017 KERDRAON CATHERINE 1653 R 4C FR H05 2323134
1047 MURRAY JACQUELINE 1650 R 5A FR H14 1036044
1059 CONTRANT BERNARD 1648 V 5A FR H26 1012250
1066 BARTHERE MARILYNE 1647 V 6A FR H13 1001885
1093 ALLAIN DANIEL 1644 D 5B FR H25 1922131
1143 DE SAINT JORES MIREILLE 1638 V 5B FR H22 1029190
1151 PARE ANDRÉE 1637 R 5D FR H08 1133681
1194 VANDEN BROECK ALAIN 1629 V 5C FR H15 1108328
1202 COURTOIS BÉATRICE 1628 V 5A FR H11 2663172
1224 ERRERA FLAVIEN 1625 V 4C FR H22 1004395
1224 MULLER CHRISTINE 1625 V 6A FR H05 1010409
1234 ILLENFELD DENISE 1624 D 5B FR H14 1167841
1281 MAZARGUIL MARIE-DOMINIQUE 1617 V 4C FR H23 1016587
1298 GUIGO MICHEL 1614 V 5A FR H22 1351335
1315 MADONNA JEANNINE 1612 R 4C FR H26 2534314
1326 DAMOUR AGNÈS 1610 V 6A FR H15 1013600
1375 VALEMBOIS JOSIANE 1602 V 5B FR H27 1002986
1397 MAGLIA MICHELINE 1600 R 5B FR H11 2671432
1402 LOTTMANN CORINNE 1599 V 5A FR H02 1129072
1424 LOCQUE MICHELLE 1597 V 5C FR H11 1172304
1434 CARRE MARIE-NOËLLE 1596 V 5B FR H28 1147472
1473 COHEN KAREN 1591 D 5B FR H24 1194308
1503 DUPONT MARIE-CHRISTINE 1586 V 5C FR H09 1191539
1525 BROHAN MARTINE 1583 V 6A FR H06 1065627
1525 JACOBE ELISABETH 1583 V 4D FR H09 1162510
1547 BACCHETTI TULIPE 1579 V 4C FR H27 1103717
1563 PETTIT DANIÈLE 1577 D 5A FR H05 1028999
1563 RENOUX MICHÈLE 1577 V 5B FR H27 1168552
1597 GALLICE ALETH 1572 D 6A FR H27 1007406
1631 GROUT JACQUELINE 1568 D 5A FR H23 2062006
1631 QUENEHERVE MARIE-LOUISE 1568 D 5C FR H27 1090467
1679 DE NUCHEZE CHANTAL 1563 V 4D FR H22 1004406
1729 LABBE NICOLE 1555 V 5B FR H09 1163016
1759 LEFRANC FRANÇOISE 1551 V 5A FR H14 1002901
1777 GUITONNEAU HÉLÈNE 1549 D 5B FR H24 1001190
1801 HAZARD GENEVIÈVE 1546 V 5B FR H08 1271176
1808 MAILLOT MARIE 1545 V 5A FR H02 1307693
1842 BILLIG BERNADETTE 1541 V 5C FR H09 2558195
1889 RAMDOYAL JENNY 1533 V 5B FR H11 2560956
1897 MORALES MAÏTHÉ 1532 D 5B FR H08 2183855
1897 MORICE JOSETTE 1532 D 5B FR H28 1210215
1925 BRETELLE COLETTE 1528 V 5C FR H24 1003128
1940 TISSERON PAULETTE 1526 R 5C FR H11 2324741
1967 CARCY MARIE 1523 V 5C FR H14 1013336
1982 SMITH MICHELINE 1520 D 5B FR H20 1047921
1999 BARUSSEAU DENISE 1517 D 5B FR H02 1201979
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PLACE JOUEUR SCORE CATEG SERIE FEDE CLUB LICENCE
2081 TERRIER CHRISTIAN 1503 V 6A FR H09 1011994
2088 BRACHE GINETTE 1502 R 5C FR H14 2276054
2102 DUGENET JEAN-MARC 1500 V 5A FR H02 1148361
2119 HONVAULT CATHERINE 1497 V 5A FR H13 1001089
2127 CAMBOURS MARY-JOSÉE 1496 D 5B FR H05 1034204
2127 OBADIA ANNIE 1496 D 5B FR H27 1084686
2134 HOLC NICOLE 1495 R 5D FR H15 1175478
2180 GUENED MICHELINE 1485 V 5C FR H23 1010244
2180 LAURENT CHRISTIANE 1485 D 5B FR H22 1008720
2180 SPITZ MARIE-JOSÉ 1485 V 5B FR H02 1166943
2203 THIBAULT GINETTE 1481 V 6A FR H09 1085003
2230 BOISSE MICHÈLE 1476 V 6B FR H15 1014473
2246 THIBAULT ROBERT 1473 V 5D FR H09 1054991
2310 IMINE ABDER 1460 V 6A FR H02 1013626
2333 TEYCHENNE ANNIE 1454 D 5A FR H02 1004224
2349 DE LA FAYOLLE CHRISTIAN 1449 V 6B FR H13 1013354
2442 TRAPON FRANÇOIS 1427 V 6A FR H28 1012096
2460 BON JACQUELINE 1423 D 5D FR H13 1004552
2460 MICHELET JEAN 1423 D 6A FR H08 1013115
2510 GADAN NOËLLE 1408 D 5C FR H02 1383457
2519 ARNAUD MICHÈLE 1406 D 6B FR H06 1010622
2525 MARTINEAU ANNE 1404 V 5A FR H09 1201867
2542 BONNIN NICOLE 1397 D 4A FR H08 1060691
2562 MAUGARD ANNIE 1391 D 5D FR H11 1004947
2565 DUDEK CATHERINE 1390 V 7 FR H06 1015602
2589 GODRON PAULE-MAURICETTE 1382 D 5A FR H02 2642052
2591 AMEILLE MARIE-GENEVIÈVE 1381 V 5C FR H05 2274608
2594 LAMBERT MONIQUE 1380 D 6A FR H11 1007211
2625 DE MUYLDER DOMINIQUE 1367 V 6A FR H08 1013473
2625 TOUZ JACQUELINE 1367 V 5B FR H09 1252355
2631 OBADIA JOANNA 1366 D 6B FR H11 1061688
2680 JARDINE MICHÈLE 1337 D 4D FR H22 1104209
2680 LAUDET CLAUDINE 1337 V 6A FR H02 1012747
2696 PAIRAULT JOSIANE 1329 V 6A FR H09 1221977
2697 PETIT MONIQUE-EMILIE 1328 D 5D FR H14 1040568
2700 HAIS MONIQUE 1327 D 6B FR H28 1010785
2712 DAVY MONIQUE 1321 R 6B FR H03 2749103
2735 BILLY LOYER MIREILLE 1309 V 6B FR H15 1012046
2745 ADAM SIMONE 1304 V 6B FR H28 1109024
2776 CHAUSSAT JACQUES 1268 V 6B FR H02 1014441
2780 LE MENN NOÉMIE 1264 R 6A FR H14 1028081
2799 SERFATY MONIQUE 1229 V 6B FR H26 1009336
2817 MEPHARA EDMONDE 1195 V 6B FR H15 1012077
2819 ROBIN ANNE 1183 V 7 FR H02 1015486
2822 FECOURT ISAURA 1166 V 6B FR H27 1008695
2857 LESCOUARC'H HÉLÈNE 711 D 5A FR H22 2273969


